股票代码：002510      公司简称：天汽模      公告编号 2020-059

债券代码:128090       债券简称:汽模转 2

天津汽车模具股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天津汽车模具股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 16 日披露了

《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2020-033），公司已完

成对 2018 年限制性股票激励计划所涉及 21 名（离职 17 人，第一个解除限售期

个人业绩考核要求未能达标 4 人）不符合解锁条件的激励对象持有的已获授但尚

未解除限售的限制性股票共计 660,600 股的回购注销。本次回购注销完成后，公

司总股本由 920,851,132 股减至 920,190,532 股，需相应变更注册资本。根据股东

大会授权，公司董事会对注册资本及公司章程进行相应修订。

公司于近日完成了相关工商变更登记手续并取得了天津市自由贸易试验区

市场和质量监督管理局换发的《营业执照》， 变更后的《营业执照》主要信息如

下：

统一社会信用代码：911200001030705897

名称：天津汽车模具股份有限公司

类型：股份有限公司（上市）

住所：天津自贸试验区（空港经济区）航天路 77 号

法定代表人：常世平

注册资本：玖亿贰仟零壹拾玖万零伍佰叁拾贰元人民币

成立日期：一九九六年十二月三日

营业期限：1996 年 12 月 03 日至长期

经营范围：模具设计、制造；冲压件加工、铆焊加工；汽车车身及其工艺装

备设计、制造；航空航天产品零部件、工装及地面保障设备设计与制造；技术咨

询服务(不含中介)；计算机应用服务；进出口业务。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

天津汽车模具股份有限公司

                                                董  事  会

      2020 年 5 月 18 日